

Joffe Consult ApS
Mosehøjvej 7A
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 21020532

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

Dirigent

Navn: Preben Joffe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joffe Consult ApS
Mosehøjvej 7A
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21020532
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Preben Joffe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulent- og rekrutteringsvirksomhed inden for sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 1.016 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 28.080 t.kr. og en egenkapital på 27.771 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		248.029	301
Af- og nedskrivninger	1	(95.857)	(105)
Driftsresultat		152.172	196
Andre finansielle indtægter	2	1.173.917	453
Andre finansielle omkostninger	3	(875)	(13)
Resultat før skat		1.325.214	636
Skat af årets resultat	4	(308.927)	(146)
Årets resultat		1.016.287	490
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		910.487	387
		1.016.287	490

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		262.615	289
Materielle anlægsaktiver	5	262.615	289
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.500	0
Finansielle anlægsaktiver	6	37.500	0
Anlægsaktiver		300.115	289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.188	0
Udskudt skat		3.788	3
Andre tilgodehavender		0	48
Tilgodehavender		180.976	51
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.125.451	21.187
Værdipapirer og kapitalandele		23.125.451	21.187
Likvide beholdninger		4.473.222	5.541
Omsætningsaktiver		27.779.649	26.779
Aktiver		28.079.764	27.068

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	650.000	650
Overført overskud eller underskud		27.014.809	26.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>27.770.609</u>	<u>26.857</u>
Skyldig selskabsskat		184.975	69
Anden gæld		<u>124.180</u>	<u>142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>309.155</u>	<u>211</u>
Gældsforpligtelser		<u>309.155</u>	<u>211</u>
Passiver		<u>28.079.764</u>	<u>27.068</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	650.000	26.104.322	103.400	26.857.722
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	910.487	105.800	1.016.287
Egenkapital ultimo	650.000	27.014.809	105.800	27.770.609

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	95.857	105
	95.857	105
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	27.789	36
Dagsværdireguleringer	601.021	0
Øvrige finansielle indtægter	545.107	417
	1.173.917	453
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	875	3
Dagsværdireguleringer	0	10
	875	13
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	308.865	131
Ændring af udskudt skat	(568)	14
Regulering vedrørende tidligere år	630	1
	308.927	146

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	707.964
Tilgange	<u>69.312</u>
Kostpris ultimo	<u>777.276</u>
Af- og nedskrivninger primo	(418.804)
Årets afskrivninger	<u>(95.857)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(514.661)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>262.615</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>37.500</u>
Kostpris ultimo	<u>37.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>37.500</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Medkoncept ApS	Søborg	ApS	75,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	<u>650</u>	1000	<u>650.000</u>
	<u>650</u>		<u>650.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
